PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
П Р О Т О К О Л

01 ноября 2016 года

                                              город Череповец

   Об итогах аукциона по продаже права

   на заключение договора на установку и

   эксплуатацию рекламной конструкции
Единая комиссия по проведению торгов (далее – Единая комиссия):

Председатель: С.В. Борисова – председатель Комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области;

Секретарь: И.В. Соболева – инспектор отдела по управлению имуществом Комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области;

Члены комиссии:

О.В. Травникова – начальник экспертно - правового управления администрации Череповецкого муниципального района;

Е.Н. Попова – заместитель председателя Комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области, начальник по землепользованию и арендным платежам;

В.А. Соловьев – заместитель начальника экспертно - правового управления администрации Череповецкого муниципального района;

О.В. Белова – начальник отдела доходов финансового управления администрации Череповецкого муниципального района.

Лот № 2. Право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, номер в схеме рекламных конструкций № 4 Лист В1, адресный ориентир места размещения рекламной конструкции -  автомобильная дорога общего пользования регионального значения «Подъезд к г. Череповец км 0+280 – км 5+400 от автомобильной дороги Вологда – Новая Ладога», расстояние от начала дороги 3+795 км (справа), расстояние от оси дороги не менее 18 м, тип (вид) рекламной конструкции -  щит 6x3 м – отдельно стоящая щитовая рекламная конструкция среднего  формата,  имеющая внешние поверхности, специально предназначенные для размещения рекламы, щит состоит из фундамента, каркаса, опоры и информационного поля размером 6x3 м.

Начальная цена права заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции  за один год без НДС –  29661 рубль 02 копейки, сумма задатка – 10% начальной цены права – 2966 рублей 10 копеек, шаг аукциона – 5% начальной цены права – 1 483 рубля 05 копеек.
Участники аукциона:
· ООО «Рекламное агентство «Ника Медиа»

· ООО «ПремиумСайт»

· ООО «СИВЕРС»

· ООО «Рекламное агентство «Витрина»

· Шабалкова Наталия Артуровна

· ООО «ЛЕД - АРМ»
	№ п/п
	№ участника
	Наименование юр.лица/ФИО физ.лица участника аукциона
	Начальная цена объекта, руб.
	Предложенная участником цена объекта, руб.

	1.
	4
	ООО «Рекламное агентство «Ника Медиа»
	29661,02
	-

	2.
	2
	ООО «ПремиумСайт»
	29661,02
	-

	3.
	3
	ООО «СИВЕРС»
	29661,02
	-

	4.
	1
	ООО «Рекламное агентство «Витрина»
	29661,02
	-

	5.
	5
	Шабалкова Наталия Артуровна
	29661,02
	-

	6.
	6
	ООО «ЛЕД - АРМ»
	29661,02
	-

Единая комиссия решила:
В соответствии с пунктом 141 Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» (с изменениями и дополнениями), в связи с допущенной технической ошибкой в протоколе от 26.10.2016 «О признании претендентов участниками аукциона по продаже  права  на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций» (вместо «расстояние от начала дороги 3+795 км (справа)» указано «расстояние от начала дороги 3+750 км (справа)»), аукцион по лоту № 2 признать несостоявшимся.
При проведении аукциона осуществлялась видеозапись SONI HDR-CX330E 3562432.

Председатель комиссии      __                       _______________________  С.В. Борисова
Секретарь комиссии            ____________________________________  И.В. Соболева
Члены комиссии                 ____________________________________  О.В. Травникова

                                               _________отсутствует________________  Е.Н. Попова

                                               ____________________________________  В.А. Соловьев

                                               ____________________________________  О.В. Белова